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VFO Vénec zakladu kruhovy

Informace:

Verze:

Pouzitie

Z&kladovy veniec je osadzovany do beténového zakladu
vyrobeného v mieste montaze stoziaru alebo trakéného stipa.
Rozmery zakladu a x a x h je potrebné vypocitat v zavislosti od
individudlnych podmienok zatazenia alebo vyuzit tabulky v dalSej
Casti katalégu (pozri taktieZ prepocet zakladov na str. 7). Je
dolezité nezabudnut na vyhotovenie kandla (umiestnenie
chrénicky) pre vedenie kablov.

Material
Zakladovy veniec je vyrobeny z konstrukénej ocele a je taktiez

nélezite antikor6zne osetreny. Veniec je dodavany ako hotovy diel
k zmontovaniu.

Eymbol Délka L [mm] Kat. cislo Hmotnost [kg]

n x @s/0M

L1 [mm]

Vhodny pro
stozar

Nazev

VFO-3 700 1303000120 38,00

8xM24/450

M-120,
M-140,
M-160E,
M-180E,
MA-220,
MO-220

WF-M-120

VFO-2 700 1303000181 41,00

8xM24/550

85

M-160,
M-180,
M-200E,
M-220E,
MO-250,
MO-280,
ST-85/1,5

WF-M-160

VFO-3 900 1303000189 65,00

8xM30/550

95

ST-85/2,5

WF-ST-85

VFO-4 800 1303000200 80,00

12xM30/600

100

M-200,

M-220, M-240,

MO-360,
M-160K,
M-180K,
M-200K,
M-240K

WF-M-200

VFO-5 705 1303000242 150,00

24xM24/938

85

w30

WF-M-300

VFO-6 1150 1303000243 240,00

24xM30/938

100

W35

WF-M-350
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